1

证券代码：600535         证券简称：天士力        编号：临 2012-040 号

天士力制药集团股份有限公司

关于痰咳净滴丸获得药品注册批件的公告

天士力制药集团股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）日前收到了

国家食品药品监督管理局于2012年12月11日签发的“痰咳净滴丸”药品注册批件。

痰咳净滴丸药品注册批件号：2012S00728，药品批准文号：国药准字Z20120029。

痰咳净滴丸主要功能为通窍顺气，消炎镇咳，促进排痰。用于急性支气管

炎、急性咽喉炎等引起的咳嗽多痰、气促、气喘等症。该药品注册批件的取得，

将有利于促进公司产品结构的进一步丰富与完善。公司将积极开展新产品上市

前的各项准备工作，并及时将产品推向市场。

特此公告。

                           天士力制药集团股份有限公司董事会

                       2012年12月22日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。